平成 29 年 5 月 11 日

各 位

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 11 日開催の取締役会において、平成 29 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、

本件につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成28年5月13日発表）

前期実績

（平成 28 年 3 月期）

基 準 日 平成 29 年 3 月 31 日 同  左 平成 28 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金

８円

普通配当 ６円

特別配当 ２円

６円 ７円

配当金の総額 301 百万円 ― 266 百万円

効力発生日 平成 29 年 6 月 30 日 ― 平成 28 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元につきましては、安定的な配当の継続を基本としつつ、企

業体質の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保を考慮し、可能な範囲で株主様への

利益還元の充実を図っていく方針であります。

平成 29 年 3 月期の業績は、減益を予想しておりましたが、トータルコストダウンと収益力

の強化に取り組んだ結果、増収・増益となり、期初の予想を上回る収益を確保することがで

きました。よって、平成 29 年 3 月期の期末配当を、当初予定の 1 株当たり 6 円に加え、

1 株当たり 2 円の特別配当を実施することといたしました。

以  上

会社名 ゼニス羽田ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩見 昌紀

(コード 5289) 東証第 2部

問合せ先 経理部長 小向  久夫

ＴＥＬ 03（3556）2801